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GOBtER t-0 DE LA 

REP U BLICA OOMINI C ANA 

CULTURA 

NOMBRE Y APELLIDO 

JUAN CARABALLO 
HECTOR GONZALEZ 
JOSEFA SOTO DE GUZMAN 
MERCEDES VICTORIA LAUREANO ALCANTARA 
RAFAEL ABREU JESUS 
BERNARDINA SANTANA 
IRMA MARIA VASQUEZ URENA 

RAFAEL BIENVENIDO PEREZ ESPINAL 
RAFAEL ERNESTO JOVINE CEBALLOS 
GEORGE RIPLEY GOMEZ 

LIDIA RODRIGUEZ 
TOTAL 

Direccion General de Recursos Humanos 

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 
DEPTO. REGISTRO, CONTROL & NOMINA 
REPORTE DE PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION • CORRESPONDIENTE A MA YO DE 2024 

CARGO DIRECCl6N O DEPARTAMENTO CATEGORIA DEL SERVIDOR 

VIGILANTE MINISTERIO DE CULTURA CARRERA ADMINISTRATIVA 

SERENO MINISTERIO DE CULTURA CARRERA ADMINISTRATIVA 

SEC. AUX. I MINISTERIO DE CULTURA TRAMITE DE PENSION 

ENC. LIMPIEZA MINISTERIO DE CULTURA TRAMITE DE PENSION 

CHOFER I MINISTERIO DE CULTURA CARRERA ADMINISTRATIVA 
SECRETARIA AUXILIAR DI RECCION DE PARTICIPACION POPULAR ESTATUTO SIMPLIFICADO 
MONITOR B COMISION NACIONAL DE E5PECTACULOS PUBLICOS Y 

RADIOFONIA TRAMITE DE PENSION 

ENC. DEPTO. DE ACT I VO FIJO DEPARTAMENTO DE ACTIVO FIJO TRAMITE DE PENSION 

AUXILIAR OFICINA DEPARTAMENTO DE ACTIVO FIJO TRAMITE DE PENSION 

ENCARGADO (A) DEPART AM ENTO DE PATRIMONIO CULTURAL 

IN MATERIAL TRAMITE DE PENSION 

CONSERJE DIVISION DE MAYORDOMIA CARRERA ADMINISTRATIVA 
11 

1 

INGRESO 

BRUTO 

18,000.00 
10 000.00 
10,000.00 
10000.00 
10000.00 
10000.00 
35,000.00 

21 735.00 
19 000.55 

115,000.00 

10,000.00 
268,735 .55 

10/6/2024 

INGRESO 

ISR SFS AFP OTROSDESC NETO 
GENERO 

- 547.20 516.60 10 385.12 6 551.08 M 
304.00 287.00 25.00 9 384.00 M 

- 304.00 287.00 375.00 9 034.00 F 

- 304.00 287.00 25.00 9 384.00 F 

304.00 287.00 5,179.42 4 229.58 M 

304.00 287.00 1 790.46 7,618.54 F 

1,064.00 1,004.50 6,363.95 26,567.55 F 

- 660.74 623.79 475.00 19 975.47 M 
- 577.62 545.32 75.00 17 802.61 M 

15,633.74 3,496.00 3,300.50 39,849.44 52,720.32 M 

3Q4.QQ 287.00 75.00 9,334.00 F 
15,633.74 8,169.56 7,712.71 172,601 .15 172,601 .15 


